

Mamy czerwiec, miesiąc kiedy elblążanie stawiają częste pytanie - co się będzie działo podczas Dni Elbląga? Dzisiejsza konferencja w Urzędzie Miejskim z udziałem prezydenta Witolda Wróblewskiego, Bożeny Sielewicz dyrektor Elbląskiej Orkiestry Kameralnej i Hanny Laski-Kleinszmidt dyrektor Departamentu Promocji i Kultury miała odpowiedzieć na to pytanie.

Czerwiec tradycyjnie bogaty jest w imprezy wśród nich Dni Elbląga, które na stałe wpisały się w kalendarz i są okazją by jeszcze przed wakacjami spotkać się i fetować. Dziękuję sponsorom, którzy wsparli nasze świętowanie - mówił prezydent Wróblewski

W ubiegłym roku firma Wójcik Meble zwróciła się do Orkiestry z propozycją organizacji koncertu operetkowego, które odbył się podczas ostatnich Dni Elbląga. W tym roku firma Meble Wójcik zwróciła się do nas ponownie z propozycją finansowania koncertu dla mieszkańców, tym razem z tematami z operetek i motywami filmowymi. Usłyszymy m.in. kompozycje Dębskiego, Lorenca, Kilara. Nad scenariuszem pracował sam Krzesimir Dębski, który odpowiadać będzie za część artystyczną koncertu. Usłyszymy sześciu solistów w towarzystwie Elbląskiej Orkiestry Kameralnej. Skład całej Orkiestry poszerzy się do 45. osób. Tego dnia zrobimy duży krok do przodu jeżeli chodzi o organizację koncertów - mówiła Bożena Sielewicz, dyrektor EOK

Mamy bogatą ofertę koncertową, ale dużo będzie się działo także w przedpołudnia, podczas imprez towarzyszących. Zapraszamy elblążan do strefy aktywności, gdzie będą się mogli poruszać. Natomiast na scenie zobaczymy artystów wyczekiwanych przez nastolatków i młodzież. Sobotę kończymy muzyką klubową o co prosili miłośnicy tego typu muzyki - mówiła Hanna Laska Kleinszmidt dyrektor Departamentu Promocji i Kultury

Dni Elbląga 2015, 26 – 28 czerwca 2015r.

26 czerwca, Plac Katedralny

19:00 „ Film i Operetka – the best of”

Bogumiła Dziel-Wawrowska sopran, Katarzyna Laskowska sopran liryczny,
Piotr Rafałko tenor, Adam Szerszeń baryton, Kamil Radzimowski duduk
Los Payos: Marta Robles taniec flamenco, Artur Muszyński „El Polaco” gitara flamenco,
Krzysztof Dębski dyrygent, konferansjer oraz Elbląska Orkiestra Kameralna w składzie
symfonicznym

27 czerwca, Wyspa Spichrzów

17:00 - 19:00 Strefa zabaw i rekreacji „Elbląg w formie” – konkursy i zabawy
17:00 – 21:00 Strefa Marki Specjal – aktywności, zabawy, gry, konkursy z nagrodami – Wyspa
Spichrzów, wielka premiera tylko dla mieszkańców Elbląga

KONCERTY:

19:00 Patrycja Nowicka
19:30 Dawid Kwiatkowski
21:00 Mrozu
22:00 Velvet z zespołem
23:00 Deeci&Nicco
00:30 Dj Gof

28 czerwca, Wyspa Spichrzów

17:00 - 19:30 Strefa zabaw i rekreacji „Elbląg w formie” – konkursy i zabawy - Wyspa Spichrzów
17:00 – 20:30 Strefa Marki Specjal – aktywności, zabawy, gry, konkursy z nagrodami – Wyspa
Spichrzów, wielka premiera tylko dla mieszkańców Elbląga

KONCERTY:

19:30 Donatan i Cleo
20:30 Hey

Imprezy towarzyszące:

27 czerwca

9:00 „Poranek z kijkami” – trening nordic walking z Mistrzynią Świata - Bożeną Ruszkowską -
Bażantarnia

10:00 „Sobota z przewodnikiem” – Ratusz Staromiejski

10:00 – 13:00 Meble Wójcik zapraszają: Dzień otwarty w Żuławskiej Fabryce Mebli – ul.
Żuławska 13

10:00 - 13:00 Święto Browaru Grupy Żywiec. Dzień otwarty dla mieszkańców – ul. Browarna 71

10:00 Gra Miejska „Zaginiona receptura piwa”, start w Browarze Grupy Żywiec

10:00 – 14:00 Dzień otwarty w FLSmidth Maag Gear – ul. Stoczniowa 2

11:00 – 14:00 XV Otwarte Mistrzostwa Elbląga w szachach błyskawicznych seniorów i juniorów
(zgłoszenia od godz. 10:00) – Ratusz Staromiejski

10:00 – 14:00 VIII Ogólnopolski Cross Kajakowy im. Tadeusza Kiwiało - Bulwar Zygmunta

Augusta

14:00 – 17:00 Strefa zabaw i rekreacji „Elbląg w formie”: atrakcje na wodzie: wyścigi na kajakach turystycznych, przeciąganie liny na kajaku, możliwość pływania rekreacyjnego, pokaz Jump Fitness, otwarty trening fitness, Fit Camp, Zumba, miasteczko WORD - Plac Katedralny, Bulwar Zygmunta Augusta

28 czerwca

9:00 „Poranek z kijkami” – trening nordic walking z Mistrzynią Świata - Bożeną Ruszkowską - Bażantarnia

9:00- 13:00 Drzwi Otwarte w Zakładzie Turbin - ALSTOM Power Sp. z o.o. - ul. Stoczniowa 2

11:00- 14:00 Dzień otwarty na torze motocrossowym Adventure TEAM - Ogrodniki 23, Milejewo

11:00 - 16:00 I Otwarte Mistrzostwa Elbląga w szachach szybkich seniorów i juniorów o Puchar Prezydenta Miasta (zgłoszenia od godz. 10) - Ratusz Staromiejski

14:00 -19:00 Festiwal Sportów Wodnych: pokazy ratownictwa, atrakcje na wodzie, sportowa rozgrzewka, pokaz Jump Fitness, otwarty trening fitness, Fit Camp, Zumba, Miasteczko WORD- Plac Katedralny, Bulwar Zygmunta Augusta

Organizator:

Witold Wróblewski Prezydent Elbląga

Współorganizatorzy:

Elbląska Orkiestra Kameralna

MOSiR, PTTK Oddział Ziemi Elbląskiej, WORD, Jump Fitness, Adventure Team

Sponsorem Głównym Dni Elbląga jest producent marki SPECJAL www.specjal.pl

Sponsorzy Dni Elbląga:

Fabryki Mebli Stolpłyt, Wójcik i Żuławska – producenci marki Meble Wójcik www.meblewojcik.pl

FLSmidth MAAG Gear www.FLSmidthMaagGear.com

Agencja Reklamowa CONTACT www.arcontact.pl